
UCHWAŁA NR XXXVIII/338/2021  

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Gminę Strawczyn spółki działającej pod 

nazwą „Gminna Spółka Komunalna” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Strawczynie 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2021r. poz.1372) oraz art. 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej ( Dz. U. z 2021.poz. 679), Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Strawczynie wyraża zgodę na utworzenie spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością, która będzie działać pod nazwą „Gminna Spółka Komunalna”. 

§ 2. Przedmiotem działalności Spółki będzie odbiór i transport odpadów komunalnych od 

mieszkańców Gminy Strawczyn oraz z Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów  Komunalnych. 

§ 3. Wszystkie udziały w spółce obejmuje Gmina Strawczyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Strawczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 


